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Додаток

УЗАГАЛЬНЕНІ ДАНІ

про звернення громадян, що надійшли до Хмельницької обласної,

ради та органів місцевого самоврядування області у 2023 році

	№ 

п/п
	найменування органів виконавчої влади та місцевого самоврядування
	Всього звернень громадян за формою надходження (гр.1 = сума гр.1.1 – гр.1.9)
	у тому числі:
	
	Всього звернень громадян за ознакою надходження (гр.2 = сума гр.2.1 – гр.2.5)
	у тому числі:
	Всього звернень громадян за видами 

(гр.3 = сума гр.3.1 – гр.3.3)
	у тому числі:
	Всього звернень за статтю їх авторів 

(гр.4 = гр.4.1 + гр.4.2)
	у тому числі:
	Всього звернень за суб’єктом

(гр.5 = сума гр.5.1 – гр.5.3)
	Індивідуальне
	Колективне
	Анонімне
	Всього звернень за типом 

(гр.6 = сума гр.6.1 – гр.6.5)
	у тому числі:

	
	
	
	Надійшло поштою
	На особистому прийомі
	Через уповноважену особу
	Через органи влади
	Через засоби масової інформації
	Від інших органів, установ, організацій
	Засобами електронного звꞌязку
	Засобами телефонного звꞌязку
	Електронна петиція, що не набрала необхідну кількість голосів
	
	Первинне
	Повторне
	Дублетне
	Неодноразове
	Масове
	
	Пропозиція (зауваження)
	Заява (клопотання)
	Скарга
	
	Чоловіча
	Жіноча
	
	
	Всього


	У них підписів
	
	
	Телеграма
	Лист
	Усне
	Електронне
	Петиція

	
	
	І
	1.1
	1.2
	1.3
	1.4
	1.5
	  1.6
	1.7
	1.8
	1.9
	2
	2.1
	2.2
	2.3
	2.4
	2.5
	3
	3.1
	3.2
	3.3
	4
	4.1
	4.2
	5
	  5.1
	5.2
	5.2.1
	5.3
	6
	6.1
	6.2
	6.3
	6.4
	6.5

	1.
	Хмельницька обласна рада
	1583
	1520
	45
	2
	5
	0
	0
	11
	0
	0
	1583
	1557
	14
	5
	 
	7
	1583
	3
	1571
	9
	1583
	689
	894
	1583
	1510
	64
	168
	9
	1583
	0
	1530
	36
	17
	0

	2.
	Міські ради
	34168
	21057
	5204
	430
	2888
	0
	579
	3389
	607
	14
	34168
	33757
	152
	31
	122
	106
	34168
	444
	32658
	1066
	34168
	16015
	18153
	341868
	33051
	1089
	16386
	28
	34168
	820
	25956
	3825
	3545
	22

	3.
	Селищні ради
	26165
	7152
	18012
	330
	215
	8
	316
	105
	27
	0
	26165
	25974
	62
	35
	8
	86
	26165
	351
	25440
	374
	26165
	10625
	15540
	26165
	26022
	141
	3769
	2
	26165
	0
	16508
	7390
	2267
	0

	4.
	Сільські ради
	50521
	13966
	31630
	57
	344
	10
	456
	619
	3439
	0
	50521
	46497
	3640
	3
	249
	132
	50521
	2121
	47363
	1037
	50521
	20400
	30121
	50521
	49753
	767
	5173
	1
	50521
	0
	34120
	15675
	726
	0

	5.
	РАЗОМ
	112437
	43695
	54891
	819
	3452
	18
	1351
	4124
	4073
	14
	112437
	107785
	3868
	74
	379
	331
	112437
	2919
	107032
	2486
	112437
	47729
	64708
	112437
	110336
	2061
	25496
	40
	112437
	820
	78114
	26926
	6555
	22


Продовження додатку
	№ п/п
	Всього звернень за категоріями авторів 

(гр.7 = сума гр.7.1 – гр.7.23)
	у тому числі:

	
	
	Учасник війни
	Дитина війни
	Особа з інвалідністю внаслідок Великої Вітчизняної війни 
	Особа з інвалідністю внаслідок війни
	Учасник бойових дій
	Ветеран праці
	Ветеран військової служби
	Особа з інвалідністю I групи
	Особа з інвалідністю ІІ групи
	Особа з інвалідністю ІІІ групи
	Дитина з інвалідністю з дитинства
	Одинока мати
	Мати-героїня
	Багатодітна сім’я
	Особа, що потерпіла від Чорнобильської катастрофи
	Учасник ліквідації

наслідків аварії на ЧАЕС
	Герой України
	Герой Радянського Союзу
	Герой Соціалістичної Праці
	Дитина
	Інші категорії
	Учасник АТО
	Член сім’ї загиблого
	Переселенець або внутрішньо переміщена особа
	Всього звернень за соціальним станом їх авторів (гр.8 = сума гр.8.1 – гр.8.12)
	Пенсіонер
	Пенсіонер з числа військовослужбовців
	Робітник

	
	7
	7.1
	7.2
	7.3
	7.4
	7.5
	7.6
	7.6.1
	7.7
	7.8
	7.9
	7.10
	7.11
	7.12
	7.13
	7.14
	7.15
	7.16
	7.17
	7.18
	7.19
	7.20
	7.21
	7.22
	7.23
	8
	8.1
	8.1.2
	8.2

	1.
	1583
	17
	9
	0
	20
	20
	0
	3
	40
	186
	430
	5
	2
	0
	7
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	802
	26
	2
	13
	1583
	806
	0
	94

	2.
	34168
	130
	111
	2
	126
	5441
	85
	40
	355
	1946
	1832
	106
	115
	19
	199
	45
	35
	0
	0
	0
	722
	20546
	809
	386
	1118
	34168
	9348
	43
	1057

	3.
	26165
	310
	589
	66
	21
	706
	105
	29
	94
	973
	1146
	15
	160
	46
	307
	34
	94
	0
	0
	9
	27
	20442
	348
	76
	568
	26165
	6531
	68
	1656

	4.
	50521
	1774
	654
	126
	26
	834
	409
	133
	126
	413
	607
	187
	273
	105
	766
	57
	45
	6
	0
	0
	27
	41406
	582
	273
	1692
	50521
	8976
	56
	2307

	5.
	112437
	2231
	1363
	194
	193
	7001
	599
	205
	615
	3518
	4015
	313
	550
	170
	1279
	136
	175
	6
	0
	9
	776
	83196
	1765
	737
	3391
	112437
	25661
	167
	5114


Продовження додатку

	№ п\п
	у тому числі:
	Всього звернень за результатами їх розгляду (гр.9 = сума гр.9.1 – гр.9.7)
	у тому числі:
	Всього питань порушених у зверненнях громадян (гр.II = сума гр.010 – гр.240)
	у тому числі:

	
	Селянин
	Працівник бюджетної сфери
	Державний службовець
	Військовослужбовець
	Підприємець
	Безробітний
	Здобувач освіти
	Служитель релігійної організації
	Особа, що позбавлена волі; особа, воля якої обмежена
	Журналіст
	Інші
	
	Вирішено позитивно (вжито заходів)
	Задоволено
	Задоволено частково
	Вживається заходів
	Відмовлено у задоволенні
	Дано роз’яснення
	Звернення, що повернуто авторові відповідно до статей 5 і 7 Закону України “Про звернення громадян” (393/96-ВР)
	Звернення, що  пересилається за належністю відповідно до статті 7 Закону України “Про звернення громадян” (393/96-ВР)
	Звернення, що  не підлягає розгляду відповідно до статей 8 і 17  Закону України “Про звернення громадян” (393/96-ВР)
	Чекати остаточної відповіді
	
	Промислова політика
	Аграрна політика і земельні відносини
	Транспорт і зв’язок

	
	8.3
	8.4
	8.5
	8.6
	8.7
	8.8
	8.9
	8.10
	8.11
	8.11.1
	8.12
	9
	9.1
	9.1.1


	9.1.2
	9.1.3
	9.2
	9.3
	9.4
	9.5
	9.6
	9.7
	ІІ
	010
	020
	030

	1.
	616
	0
	4
	42
	2
	18
	0
	1
	0
	0
	0
	1583
	0
	1039
	0
	0
	0
	514
	0
	30
	0
	0
	1583
	0
	0
	0

	2.
	1596
	229
	25
	4388
	493
	1045
	391

	11
	2
	51
	15841
	34168
	18661
	4921
	368
	347
	190
	7692
	562
	187
	46
	1194
	34168
	18
	4349
	437

	3.
	7859
	654
	85
	602
	212
	1216
	114
	22
	5
	1
	7140
	26165
	22775
	746
	196
	178
	103
	2105
	0
	1
	1
	60
	26165
	75
	3298
	156

	4.
	8532
	584
	65
	2423
	307
	1182
	149
	19
	0
	4
	25914
	50521
	40312
	2811
	165
	75
	172
	6972
	0
	10
	4
	0
	50521
	77
	5152
	222

	5.
	16803
	1467
	176
	7455
	1014
	3464
	302
	53
	7
	56
	48895
	112437
	81748
	9517
	729
	600
	465
	17283
	562
	228
	51
	1254
	112437
	170
	12799
	815


продовження додатку

	№ п\п
	у тому числі:

	
	Економічна, цінова, інвестиційна, зовнішньоекономічна, регіональна політика та будівництво, підприємництво
	Фінансова, податкова, митна політика
	Соціальна політика
Соціальний захист населення
	Праця і заробітна плата
	Охорона праці та промислова безпека
	Охорона здоров’я
	Комунальне господарство
	Житлова політика
	Екологія та природні ресурси
	Забезпечення дотримання законності та охорони правопорядку, реалізація прав і свобод громадян, запобігання дискримінації
	Сімейна та гендерна політика
Захист прав дітей


	Молодь. Фізична культура і спорт
	Культура та культурна спадщина, туризм
	Освіта, наука, науково-технічна, інноваційна діяльність та інтелектуальна власність
	Інформаційна політика, діяльність засобів масової інформації
	Діяльність об’єднань громадян, релігія та міжконфесійні відносини
	Діяльність Верховної Ради України, Президента України та Кабінету Міністрів України
	Діяльність центральних органів 

виконавчої влади
	Діяльність місцевих органів 

виконавчої влади
	Діяльність органів місцевого самоврядування
	Діяльність підприємств та установ
	Обороноздатність, суверенітет, міждержавні і міжнаціональні відносини
	Державне будівництво, адміністративно-територіальний устрій
	Інші

	
	040
	050
	060
	070
	070.1
	080
	090
	100
	110
	120
	130
	130.1
	140
	150
	160
	170
	180
	190
	200
	210
	210.1
	220
	230
	240

	1.
	0
	0
	1536
	0
	0
	11
	7
	3
	3
	2
	1
	0
	0
	7
	0
	4
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	8

	2.
	675
	829
	15003
	148
	1
	679
	4936
	514
	209
	293
	688
	59
	235
	370
	4
	20
	1
	5
	38
	753
	13
	12
	17
	3862

	3.
	88
	361
	8349
	337
	201
	525
	693
	640
	250
	330
	207
	18
	32
	61
	20
	18
	0
	23
	754
	868
	45
	4
	10
	8802

	4.
	1861
	359
	13659
	666
	1436
	1165
	1163
	1241
	142
	733
	256
	51
	51
	84
	16
	55
	1
	6
	32
	76
	10
	0
	44
	21963

	5.
	2624
	1549
	38547
	1151
	1638
	2380
	6799
	2398
	604
	1358
	1152
	128
	318
	522
	40
	970
	2
	34
	824
	1698
	68
	16
	71
	34635


Начальник відділу                                                                                      Надія Перова
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